CorePro - LED HID SON-T
TForce Core LED road 17W 740 E27 MV

Technische Daten

Produktdaten

Gesamt-Produktcode (EOC)
Bestell-Produktname
EAN/UPC - Produkt

Anzahl pro Verpackung

Zahler - Pakete pro AuBenkar-

ton

Nettogewicht (Einzelteil)

Allgemeine Informationen
Lichttechnologie

Sockel

Technischer Typ

Lichttechnische Eigenschaften
Ahnlichste Farbtemperatur

Lichtfarbe

Farbkonsistenz
Farbwiedergabeindex (Nom)
Lichtstrom-Neuwert
Nennlichtausbeute (Nom)
Lichtstarke (Nom)

Elektrische Kenndaten
Ausgewiesene Lampenleistung
Spannung (Nom)
Eingangsfrequenz

Startzeit

Temperaturkenndaten
Gehdusetemperatur (max.)

Dimmen
Dimmbar

871951431627000
TForce Core LED road 17W 740 E27 MV

8719514316270
1
6

77 g

LED
E27
0.9

4000 K
KaltweiB3 (CW)
<6

70

3000 Lm

176 Lm/W
3000 cd

0.9 W
220-240 V
50 to 60 Hz
0.5s

30°

Nein

Zulassungen und Anwendungseigenschaften

Energieeffizienz-Label (EEL)
Energieverbrauch

Hinweise

Bitte lesen Sie die Installationsanleitung oder wenden
Sie sich an einen Philips Lighting Mitarbeiter, um den

C

17 kWh/1000h

Schaltplan und die Anweisungen zu erhalten.

Signify GmbH

00800 / 744 547 75 www.signify.com

Produktfoto
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Stand:16.07.2024, Das Foto steht stellvertre-
tend fur die Produktfamilie und entspricht nicht
immer in allen Details der Produktbeschreibung.
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